Copyright (C) 2010 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

報道関係各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお

上げます。

さて、2 月 24 日に当社より発表させていただきました

ロジェクト「アプリやろうぜ！by GMO

たします。クリエイター&エンジニア

席もご用意させていただきたく考えております

ひご来場賜りたくお願い申し上げま

大変お手数ではございますが、現時点

すため、あらかじめ座席数を確保できるよう

し込みいただきたく存じます。何卒

■ 開 催 日 程   ： 2010 年 3 月

■ 開 催 時 間   ： 開場 19：00

■ 開 催 会 場   ： セルリアンタワー

〒150-8512

■ 登 壇 者    ：

（50 音・ABC 順）

ウノウ株式会社

グリー株式会社

株式会社ディー・エヌ・エー

株式会社ドリコム

ブレークスルーパートナーズ

株式会社ミクシィ

Exys 株式会社

GMO インターネットグループ

ニッポンのクリエイター

「アプリやろうぜ

キックオフカンファレンスのご

2010 年 3

＠セルリアンタワー

GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

GMO インターネット

のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

させていただきました、世界へ通じるソーシャルアプリの

GMO」プロジェクトのキックオフカンファレンスを 3 月

エンジニアをご招待してのカンファレンスでございますが、

えております。ご多用中とは存じますが万障お繰

げます。

現時点で一般の方のお申し込みが当初の予想を

できるよう、3月15日（月）迄にファックスまたはメールで

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

月 18 日(木)

00～  開始 19：30～  （終了予定 21：30）

セルリアンタワー東急ホテル B2F セルリアンタワーボールルーム

 東京都渋谷区桜丘町 26－1 （TEL:03－3476－3000

株式会社 代表取締役社長 山田 進太郎様

株式会社 代表取締役社長 田中 良和様

ディー・エヌ・エー 取締役ポータル事業本部長兼 COO

ドリコム 代表取締役社長 内藤 裕紀様

ブレークスルーパートナーズ 赤羽 雄二様

ミクシィ 代表取締役社長 笠原 健治様（ビデオレター

株式会社 代表取締役社長 稲冨 正博様

インターネットグループ グループ代表 熊谷 正寿

ニッポンのクリエイター&エンジニアのアプリ開発を支援

アプリやろうぜ！by GMO」プロジェクト

キックオフカンファレンスのご案内

3 月 18 日（木） 19 時 30 分～21 時 30 分

セルリアンタワー東急ホテル B2F セルリアンタワーボールルーム

2010 年 2 月 26 日

インターネットグループ

を賜り、厚くお礼申し

じるソーシャルアプリの開発支援プ

月 18 日(木)に開催い

、報道関係者様のお

繰り合わせの上、ぜ

を大きく超えておりま

メールで参加のお申

敬具

ボールルーム

3000）

COO 守安 功様

ビデオレター）

  以上

支援する

案内

分

ボールルーム

 Copyright (C) 2010 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

セルリアンタワー東急ホテル

■所在地： 東京都渋谷区桜丘

■T E L ： 03－3476－3000

■交  通： 東急東横線・田園都市線

JR 山手線・埼京線

【アクセス】

GMOGMOGMOGMOインターネットインターネットインターネットインターネット

〒〒〒〒150150150150----8512851285128512

TEL(03)5456TEL(03)5456TEL(03)5456TEL(03)5456

当日当日当日当日

GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

ホテル B2F セルリアンタワーボールルーム

丘町 26－1

田園都市線、京王井の頭線、

埼京線、地下鉄銀座線・半蔵門線 「渋谷駅」より

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問合問合問合問合せせせせ先先先先＞＞＞＞

インターネットインターネットインターネットインターネット株式会社株式会社株式会社株式会社    グループグループグループグループ広報部広報部広報部広報部    担当担当担当担当：：：：細田細田細田細田・・・・石井石井石井石井

    東京都渋谷区桜丘町東京都渋谷区桜丘町東京都渋谷区桜丘町東京都渋谷区桜丘町26262626----1111    セルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワー

TEL(03)5456TEL(03)5456TEL(03)5456TEL(03)5456----2695269526952695    FAX(03)3780FAX(03)3780FAX(03)3780FAX(03)3780----2611261126112611

当日当日当日当日のののの連絡先連絡先連絡先連絡先：：：：細田携帯細田携帯細田携帯細田携帯090090090090----5419541954195419----0455045504550455

ボールルーム

より徒歩 5 分

石井石井石井石井

 Copyright (C) 2010 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

※お手数ですがこちらの FAX 返信用紙

すようお願い申し上げます。

GMOGMOGMOGMO インターネットインターネットインターネットインターネット

FAX FAX FAX FAX

「「「「アプリやろうぜアプリやろうぜアプリやろうぜアプリやろうぜ！！！！byGMObyGMObyGMObyGMO

■ 日時 ： 3 月 18 日（

■ 場所 ： セルリアンタワー

□□□□ごごごご出席出席出席出席

貴社名貴社名貴社名貴社名

媒体名媒体名媒体名媒体名

部署名部署名部署名部署名

ごごごご芳名芳名芳名芳名

TELTELTELTEL：：：：

メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス：：：：

■個人情報のご記入にあたって

ご記入いただいた個人情報は

らのお知らせに利用させていただきます

せん。本ご返信状に個人情報を

ェックの上ご返信をお願い致します

□□□□ 個人情報の送信に同意

当社の個人情報保護方針は http://www.gmo.jp/privacy/

GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

FAXFAXFAXFAX 返信用紙返信用紙返信用紙返信用紙

返信用紙に必要事項をご記入の上、3333 月月月月 15151515 日日日日（（（（月月月月

インターネットインターネットインターネットインターネット株式会社株式会社株式会社株式会社    グループグループグループグループ広報部広報部広報部広報部    担当担当担当担当：：：：

FAX FAX FAX FAX ：：：：    03030303----3780378037803780----2611261126112611

byGMObyGMObyGMObyGMO」」」」プロジェクトプロジェクトプロジェクトプロジェクト    キックオフカンファレンスのごキックオフカンファレンスのごキックオフカンファレンスのごキックオフカンファレンスのご

（木）   開始時間 19：30 （受付開始 19：0

セルリアンタワー東急ホテル B2F セルリアンタワーボー

出席出席出席出席                □□□□ごごごご欠席欠席欠席欠席

                                                                    FAXFAXFAXFAX：：：：

にあたって

は、今回のイベント関連の出席者管理・ご連絡や今後

させていただきます。イベント関係者以外の第三者への提供

を記入いただく場合には、下記内容を御確認・ご同意

します。

同意する

http://www.gmo.jp/privacy/をご参照くださいますようお願

月月月月））））までにご返信いただきま

    細田細田細田細田行行行行

キックオフカンファレンスのごキックオフカンファレンスのごキックオフカンファレンスのごキックオフカンファレンスのご案内案内案内案内

00～）

ボールルーム

今後、弊社グループか

提供・預託はおこないま

同意の上、同意欄にチ

願い申し上げます。